UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SXD-QHKT Quảng Ngãi, ngày         tháng  9  năm 2022

V/v công bố công khai và đăng tải

Danh mục mời gọi tài trợ kinh phí

lập quy hoạch phân khu cho các

khu chức năng dọc tuyến đường

ven biển Dung Quất - Sa Huỳnh

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư,

       Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

       Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thị xã Đức Phổ;

- UBND các huyện: Tư Nghĩa, Mộ Đức.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Quyết định số 994/QĐ-UBND

ngày 13/9/2022 về việc Ban hành danh mục mời gọi tài trợ kinh phí lập quy

hoạch phân khu cho các khu chức năng dọc tuyến đường ven biển Dung Quất -

Sa Huỳnh, tỉnh Quảng Ngãi; Ngày 19/9/2022, Sở Xây dựng đã công bố công

khai và đăng tải Quyết định số 994/QĐ-UBND trên cổng thông tin điện tử của

Sở (theo địa chỉ: https://sxd.quangngai.gov.vn/web/so-xay-dung/cong-khai-

thong-tin-quy-hoach).

Sở Xây dựng kính đề nghị: Văn phòng UBND tỉnh, các Sở: Tài chính,

Kế hoạch và Đầu tư, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Tài nguyên và Môi trường,

UBND thị xã Đức Phổ, UBND các huyện: Tư Nghĩa, Mộ Đức phối hợp tổ

chức công bố, công khai và đăng tải thông tin mời gọi tài trợ kinh phí lập quy

hoạch phân khu theo Quyết định số 994/QĐ-UBND ngày 13/9/2022 của

UBND tỉnh trên cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh, các Sở ngành và

UBND các huyện, thị xã (thời gian đăng tải thông tin đến hết ngày

30/11/2022) để các Nhà tài trợ biết, thực hiện.

(Có sao gửi kèm theo Quyết định số 994/QĐ-UBND ngày 13/9/2022 của

UBND tỉnh và Sơ đồ phạm vi ranh giới các phân khu thuộc đồ án Quy hoạch

chung xây dựng khu vực dọc tuyến đường ven biển Dung Quất - Sa Huỳnh đã

được UBND tỉnh phê duyệt)

https://sxd.quangngai.gov.vn/web/so-xay-dung/cong-khai-thong-tin-quy-hoach
https://sxd.quangngai.gov.vn/web/so-xay-dung/cong-khai-thong-tin-quy-hoach

2

Kính đề nghị các đơn vị phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP, QHKT(Thạch).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Hoàng

		2022-09-26T17:23:56+0700

		2022-09-27T08:06:18+0700

		2022-09-27T08:06:18+0700

		2022-09-27T08:06:18+0700